
MT FRANKLIN 
600ML

$4.17 per 1LT

$2.50
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

2997

KIRKS TONIC 
1.25LT

$1.59 per 1LT

$1.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

4220

CDM C/MILK HOKEY 
POKEY BLK 170GM

$2.17 per 100GM

$3.69
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

5901

PASCALL CHOC MALLOWS 
S/CARAMEL 150GM

$2.17 per 100GM

$3.25
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

6314

CADBURY MINI 
FINGERS 116GM

$2.32 per 100GM

$2.69
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

6322

CADBURY MINI FREDDO 
& FRIENDS 139GM

$1.94 per 100GM

$2.69
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

6330

PASCALL JELLY GEMS 
BANG BERRY 150GM

$2.17 per 100GM

$3.25
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

6349

CDM SNIFTER 
LUMPS 170GM

$2.17 per 100GM

$3.69
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

6357

POLIDENT FRESH 
ACTIVE 36’S

$0.17 per 1EA

$5.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

7050



KIRKS DRY 
GINGER 1.25LT

$1.59 per 1LT

$1.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

11471

KIRKS SODA 
WATER 1.25LT

$1.59 per 1LT

$1.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

11498

COCA-COLA PLASTIC 
BOTTLE 2LT

$1.75 per 1LT

$3.49
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

15560

COCA COLA DIET 
2LT

$1.75 per 1LT

$3.49
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

15587

SPRITE LEMONADE 
PET 2LT

$1.75 per 1LT

$3.49
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

15640

FANTA ORANGE 
2LT

$1.75 per 1LT

$3.49
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

15659

KIRKS C/SODA 
PET 1.25LT

$1.59 per 1LT

$1.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

19107

KIRKS L/ADE PET 
1.25LT

$1.59 per 1LT

$1.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

19123

KIRKS LEMON PET 
1.25LT

$1.59 per 1LT

$1.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

19131



KIRKS PASIT PET 
1.25LT

$1.59 per 1LT

$1.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

19369

SHOWER POWER 
TRIGGER PK 500ML

$1.40 per 100ML

$6.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

62826

M&MS MINIS 
145GM

$2.89 per 100GM

$4.19
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

100001

M&MS CRISPY 
145GM

$2.89 per 100GM

$4.19
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

100271

PODS TWIX 
160GM

$2.62 per 100GM

$4.19
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

100554

PODS SNICKERS 
160GM

$2.62 per 100GM

$4.19
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

100650

PODS MARS 
160GM

$2.62 per 100GM

$4.19
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

100677

M&MS PEANUT 
180GM

$2.33 per 100GM

$4.19
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

100685

M&MS MILK CHOC 
180GM

$2.33 per 100GM

$4.19
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

100706



MALTESERS 
140GM

$2.99 per 100GM

$4.19
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

100714

CAD DAIRY MILK 
DREAM BLOCK 50GM

$2.58 per 100GM

$1.29
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

102592

BABYLOVE NAPPY 
PANTS WALKER 25’S

$0.64 per 1EA

$15.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

102744

BABYLOVE NAPPY 
PANTS JUNIOR 22’S

$0.73 per 1EA

$15.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

102752

BABYLOVE NAPPY 
PANTS TODDLER 28’S

$0.57 per 1EA

$15.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

102760

MONSTER ENERGY 
DRINKPIPELINE P 500ML

$5.98 per 1LT

$2.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

103026

333 COUNTRY STYLE 
APPLE SAUCE 250GM

$0.90 per 100GM

$2.25
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

106147

CASCADE SODA WATER 
CAN 200ML 4PK

$4.99 per 1LT

$3.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

111296

CASCADE DRY GING 
ALE CAN 200ML 4PK

$4.99 per 1LT

$3.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

111421



CASCADE LIME & 
SODA CAN 200ML 4PK

$4.99 per 1LT

$3.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

111691

CASCADE TONIC WATER 
CAN 200ML 4PK

$4.99 per 1LT

$3.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

111747

CASCADE GINGER 
BEER CAN 200ML 4PK

$4.99 per 1LT

$3.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

111771

CASCADE LEMON LIME 
BIT CAN 200 4PK

$4.99 per 1LT

$3.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

111800

RED KELLYS TAS SWT 
CHILLI/LIME 250ML

$1.60 per 100ML

$3.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

112715

COKE VANILLA 10 
X 375ML 10PK

$2.66 per 1LT

$9.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

113670

MALTESER 
MARSHMALLOW 130GM

$3.22 per 100GM

$4.19
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

123940

M&MS BUBBLEGUM 
160GM

$2.62 per 100GM

$4.19
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

124281

MENZ JELICHOCS CHOC 
FROGGYS 130GM

$2.68 per 100GM

$3.49
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

124652



MENZ JELICHOCS 
CHOC SNAKES 130GM

$2.68 per 100GM

$3.49
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

124687

SAN UP&GO CHOC 
ICE MALT 250ML 6PK

$3.99 per 1LT

$5.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

127706

CAD DM FAVOURITES 
334GM

$2.99 per 100GM

$9.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

128063

SAN UP&GO PROT 
ENERG CHOC 500ML

$7.98 per 1LT

$3.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

128119

TNCC FRT & CREAM 
BLISS 190GM

$1.71 per 100GM

$3.25
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

128194

SAN UP&GO 
VANILLA ICE 500ML

$6.50 per 1LT

$3.25
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

128207

SAN UP&GO CHOC 
ICE 500ML

$6.50 per 1LT

$3.25
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

128311

RRD CHEF CO CRISPY 
PORK BELLY 150GM

$2.66 per 100GM

$3.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

128979

RRD CHEF CO BEEF 
BRISKET 150GM

$2.66 per 100GM

$3.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

128987



RRD CHEF CO PORTUGUESE 
CHICKEN 150GM

$2.66 per 100GM

$3.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

129007

COCA COLA 6PK

$3.11 per 1LT

$6.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

131588

MCLNS PROTECT 
F/MINT 170GM

$1.58 per 100GM

$2.69
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

134658

SAN WEET-BIX 
APRICOT BITES 500GM

$0.80 per 100GM

$3.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

135036

PASCALL CHOC MALLOWS 
VANILLA 160GM

$2.03 per 100GM

$3.25
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

141479

MOCCONA SACHETS 
CAPPUCCINO 10PK

$2.84 per 100GM

$3.69
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

142682

MOCCONA SACHETS 
LATTE 10PK

$2.49 per 100GM

$3.69
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

142690

MOCCONA SACHETS 
SKIMCAPP 10PK

$3.02 per 100GM

$3.69
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

143108

MOCCONA SACHETS 
DOUBLE S LATTE 10PK

$2.64 per 100GM

$3.69
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

143319



MOCCONA SACHETS 
STRONG CAPP 10PK

$2.80 per 100GM

$3.69
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

143343

MOCCONA SACHETS 
CARAMEL LATTE 10PK

$2.69 per 100GM

$3.69
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

143431

MOCCONA SACHETS 
SWEET CAPP 10PK

$2.65 per 100GM

$3.69
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

143458

MOCCONA SACHETS 
VANILLA LATTE 10PK

$2.84 per 100GM

$3.69
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

143466

MONSTER ULTRA 
FIESTA MANGO 500ML

$5.98 per 1LT

$2.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

143546

CASC CORD 
RASPBERRY 750ML

$6.65 per 1LT

$4.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

146237

O/SPRAY LS MANGO 
CRANBERRY 1.5LT

$3.59 per 1LT

$5.39
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

147168

O/SPRAY LS PINE 
CRANBERRY 1.5LT

$3.59 per 1LT

$5.39
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

147176

RED ROCK DELI PC SWT 
CHILI&SCR 165GM

$2.42 per 100GM

$3.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

155395



RED ROCK DELI PC 
HON/SOY/CHK 165GM

$2.42 per 100GM

$3.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

155467

RED ROCK DELI PC 
SEA SALT 165GM

$2.42 per 100GM

$3.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

155483

RED ROCK DELI PC 
SALT&VINEGAR 165GM

$2.42 per 100GM

$3.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

155491

COCA COLA NO 
SUGAR 375ML 6PK

$3.11 per 1LT

$6.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

155619

KIRKS SF PASITO 
1.25LT

$0.45 per 1LT

56¢
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

155635

RED ROCK DELI PC 
LIME/PEPPER 165GM

$2.42 per 100GM

$3.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

157366

ROSES GIFT BAG 
150GM

$3.66 per 100GM

$5.49
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

158190

TOBLERONE GIFT 
POUCH 120GM

$4.58 per 100GM

$5.49
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

158254

CADBURY DAIRY MILK 
GIFT BOX 220GM

$3.40 per 100GM

$7.49
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

158350



RED KELLYS CRMY 
CHIPOTLE RANCH 250ML

$1.60 per 100ML

$3.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

159433

FERRERO ROCHER 
COLLECTION T15 172.2GM

$5.80 per 100GM

$9.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

159644

COCA COLA DIET 
10X375ML 10PK

$2.66 per 1LT

$9.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

159652

COCA COLA DRINK 
375ML 10PK

$2.66 per 1LT

$9.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

159679

SPRITE 375ML 
10PK

$2.66 per 1LT

$9.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

159687

FANTA ORANGE 
375ML 10PK

$2.66 per 1LT

$9.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

159695

SOUR PATCH KIDS 
BERRY 220GM

$1.48 per 100GM

$3.25
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

160151

CDM CARAMILK 
BLOCK 180GM

$2.05 per 100GM

$3.69
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

166748

KIRKS SARS 
1.25LT

$1.59 per 1LT

$1.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

166879



CAD MORO NZ 
60GM

$2.15 per 100GM

$1.29
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

167740

MONSTER ULT PARADISE 
GREEN 500ML

$5.98 per 1LT

$2.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

168161

CDM TWIRL BREAKAWAY 
MINT 32GM

$4.03 per 100GM

$1.29
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

170579

CADBURY DAIRY 
MILK 180GM

$2.05 per 100GM

$3.69
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

172718

CADBURY OLD GOLD 
GOLD 70% 180GM

$2.05 per 100GM

$3.69
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

172734

BARISTA BROS 
CHOC PET 500ML

$5.98 per 1LT

$2.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

179215

BARISTA BROS I/
COFFEE PET 500ML

$5.98 per 1LT

$2.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

179223

BARISTA BROS DBL 
I/COFF PET 500ML

$5.98 per 1LT

$2.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

179231

WERTHERS TOFFEE 
ORIG S/FREE 60GM

$5.42 per 100GM

$3.25
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

180881



GRINDERS RICH 
ESPRESSO BEAN 1KG

$2.30 per 100GM

$22.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

182019

GRINDERS ORGANIC 
BEAN 1KG

$2.30 per 100GM

$22.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

182027

GRINDERS ESPRESSO 
DBLE CAPS 10PK

$7.49 per 100GM

$5.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

182035

SOUR PATCH KIDS 
COLA 220GM

$1.48 per 100GM

$3.25
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

182158

SAN UP&GO NAS 
VANILLA 250ML 6PK

$3.99 per 1LT

$5.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

182406

SAN UP&GO NAS 
CHOCOLATE 250ML 6PK

$3.99 per 1LT

$5.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

182414

CAPI SPARKLING 
MINERAL WATER 750ML

$3.99 per 1LT

$2.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

184081

REESES CHOC P/
NUT BTR/CP 42GM

$3.93 per 100GM

$1.65
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

185666

RED ROCK DELI PC 
BACON/CHEDD 150GM

$2.66 per 100GM

$3.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

186028



NICABATE MINIMINT 
LOZ 1.5MG 60PK

$0.53 per 1EA

$31.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

187880

NICABATE MINI 
1.5MG 20PK

$0.60 per 1EA

$11.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

187899

NICABATE GUM EX/
FRESH MINT 2MG 30PK

$0.43 per 1EA

$12.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

187901

NICABATE CLEAR 
PATCH 21MG 7PK

$5.14 per 1EA

$35.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

187928

CHRIS H/STYLE CAPSICUM/
CASHEW 200GM

$1.75 per 100GM

$3.49
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

188162

CHRIS H/STYLE SPICY 
JALAPENO 200GM

$1.75 per 100GM

$3.49
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

188197

SO GOOD UHT BARISTA 
ALMOND MIL 1LT

$2.99 per 1LT

$2.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

192380

SORBENT DOUBLE 
LENGTH 4PK

$0.42 per 100SH

$5.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

193164

SOUR PATCH 
WATERMELON 220GM

$1.48 per 100GM

$3.25
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

193770



CAD DAIRY MILK 
MARBLE BLOCK 173GM

$2.13 per 100GM

$3.69
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

194490

CAD OLD GOLD CHERRY 
RIPE BLOCK 180GM

$2.05 per 100GM

$3.69
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

194503

CAD OLD GOLD CARAMEL 
TABLET 180GM

$2.05 per 100GM

$3.69
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

194511

PASCALL PINEAPPLE 
LUMPS 185GM

$1.76 per 100GM

$3.25
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

197528

TNCC BERRY BLISS 
200GM

$1.63 per 100GM

$3.25
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

197552

TNCC SOUR PATCH 
KIDS 220GM

$1.48 per 100GM

$3.25
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

197560

PASCALL JUBES 
AUS 350GM

$0.93 per 100GM

$3.25
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

198213

TNCC PARTY MIX 
240GM

$1.35 per 100GM

$3.25
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

198248

TNCC SOURS 
SQUIRMS 240GM

$1.35 per 100GM

$3.25
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

198256



TNCC SOFT JELLIES 
FRUIT SALAD 240GM

$1.35 per 100GM

$3.25
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

198264

PASCALL MMALLOWS 
VANRASP 280GM

$1.16 per 100GM

$3.25
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

198272

TNCC SNAKES 
260GM

$1.25 per 100GM

$3.25
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

198299

TNCC CHEWS 
SMOOTHIE 220GM

$1.48 per 100GM

$3.25
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

198328

TNCC CHEWS 
FRUITY MIX 220GM

$1.48 per 100GM

$3.25
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

198379

CAD BREAKAWAY 
BISC MILK 180GM

$1.66 per 100GM

$2.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

199048

(T)M&MS HALLOWEEN 
POUCH 160GM

$2.62 per 100GM

$4.19
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

199734

CAD CLINKERS 
160GM

$2.03 per 100GM

$3.25
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

200053

WERTHERS ECLAIR 
BAGS 100GM

$3.25 per 100GM

$3.25
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

200360



PASCALL WINE 
GUMS 260GM

$1.25 per 100GM

$3.25
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

200504

TNCC DINOSAURS 
260GM

$1.25 per 100GM

$3.25
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

202761

TNCC JELLY 
BABIES 260GM

$1.25 per 100GM

$3.25
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

203342

CADBURY BAR FRYS 
TURKISH DELGT 55GM

$2.35 per 100GM

$1.29
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

204118

CHRIS DIPS TZTZKI 
ROASTED GARL 200GM

$1.75 per 100GM

$3.49
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

206391

CAD CHERRY RIPE 
DOUBLE DIPPED 47GM

$2.74 per 100GM

$1.29
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

210542

CADBURY ROSES 
225GM

$3.11 per 100GM

$6.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

210921

L/LUCIFER FIRE 
LIGHTERS 24’S

$0.15 per 1EA

$3.49
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

211529

CAD CARAMILK 
TWIRL 39GM

$3.31 per 100GM

$1.29
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

214922



CAD PICNIC 
LAYERS 34GM

$3.79 per 100GM

$1.29
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

220783

CAD CHERRY RIPE 
LAYERS 35GM

$3.69 per 100GM

$1.29
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

220804

(SR)CAD DM MINI 
EGGS BLOCK 170GM

$2.17 per 100GM

$3.69
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

220943

SOUR PATCH KIDS 
SCUBA 220GM

$1.48 per 100GM

$3.25
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

220951

PASCALL JELLY GEMS 
TROPICAL 150GM

$2.17 per 100GM

$3.25
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

221110

333 MIGHTYMITE 
290GM

$1.12 per 100GM

$3.25
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

221292

MULTIX ALFOIL 30 
CM X 20MT

$0.17 per 1MT

$3.49
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

223191

333 PICKLES MUSTARD 
SPRD 390GM

$0.60 per 100GM

$2.35
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

224039

TOBLERONE MILK 
CHOCOLATE BAR 50GM

$2.58 per 100GM

$1.29
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

224055



MONSTER ENERGY 
DRINK 500ML

$5.98 per 1LT

$2.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

224063

O/S CRANBERRY 
CLS PET 1.5LT

$3.33 per 1LT

$4.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

225656

SAN UP&GO 
BANANA 250ML 6PK

$3.99 per 1LT

$5.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

228494

O/SPRAY L/S 
CRANBERRY 1.5LT

$3.59 per 1LT

$5.39
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

229702

SAN UP&GO 
STRAWBERRY 250ML 6PK

$3.99 per 1LT

$5.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

230092

EUROPE SESAME 
FOOD BAR 45GM

$2.87 per 100GM

$1.29
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

233189

CHAPSTICK LIP BALM 
S/BERRY 4.2GM

$95.00 per 100GM

$3.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

233381

CHAPSTICK LIP 
COND 15+ 4.2GM

$95.00 per 100GM

$3.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

233410

CAD CRUNCHIE 
50GM

$2.58 per 100GM

$1.29
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

236179



CAD ROLLS DAIRY 
MILK 55GM

$2.35 per 100GM

$1.29
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

236187

CAD CHUNKY 
CARAMELLO 55GM

$2.35 per 100GM

$1.29
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

236224

CAD CHUNKY 
HAZEL NUT 55GM

$2.35 per 100GM

$1.29
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

236267

CAD FLAKE 30GM

$4.30 per 100GM

$1.29
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

236427

PED ORG PUPPY 
700GM

$0.38 per 100GM

$2.69
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

240688

PED H/STYLE BEEF/
RC/VEG 700GM

$0.38 per 100GM

$2.69
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

240741

PED H/STYLE CHKN/
RC/VEG 700GM

$0.38 per 100GM

$2.69
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

240768

PED H/STYLE LAMB/
PST/VEG 700GM

$0.38 per 100GM

$2.69
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

240776

PED CHNKY BEEF 
CASS 700GM

$0.38 per 100GM

$2.69
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

240805



PED 5 KINDS OF 
MEAT 700GM

$0.38 per 100GM

$2.69
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

240813

CHAPSTICK LIP BALM 
CLASSIC 15+ 4.2GM

$95.00 per 100GM

$3.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

245956

TNCC SNAKES REDUCED 
SUGAR 260GM

$1.25 per 100GM

$3.25
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

246924

TNCC FRUIT BASKET 
R/SUGAR 220GM

$1.48 per 100GM

$3.25
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

246940

M&MS BROWNIE 
POUCH 130GM

$3.22 per 100GM

$4.19
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

247089

MALTESERS POPCORN 
POUCH 130GM

$3.22 per 100GM

$4.19
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

247126

PHILA CREAM CHEESE 
LGHT BLK 250GM

$15.96 per 1KG

$3.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

247142

PHILA CREAM 
CHEESE BLK 250GM

$15.96 per 1KG

$3.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

247185

CAD DAIRY MILK MC 
JELLY BEANIE 50GM

$2.58 per 100GM

$1.29
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

252638



MONSTER MANGO 
LOCO 500ML

$5.98 per 1LT

$2.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

252881

RED ROCK DELI PC 
CHICKEN SAGE 150GM

$2.66 per 100GM

$3.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

255505

RED ROCK DELI PC DIJ 
MUST/HON 150GM

$2.66 per 100GM

$3.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

255548

POWERADE BERRY 
ICE FLO 1LT

$3.99 per 1LT

$3.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

255652

POWERADE MOUNT 
BLAST FLO 1LT

$3.99 per 1LT

$3.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

255660

TNCC FRUITY 
STACKERS 220GM

$1.48 per 100GM

$3.25
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

258626

TNCC VEGAN 
FRUIT MIX 200GM

$1.63 per 100GM

$3.25
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

263169

EDG CREAMED 
CORN 420GM

$4.17 per 1KG

$1.75
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

263767

EDG CORN 
KERNELS 420GM

$4.17 per 1KG

$1.75
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

265527



FREDDO 3D 25GM

$8.76 per 100GM

$2.19
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

265885

COCA-COLA NO 
SUGAR 10PK

$2.66 per 1LT

$9.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

268162

CAD FAVOURITES 
DARK 352GM

$2.84 per 100GM

$9.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

274618

P/DENT P/GRIP CRM 
FRSH MINT 60GM

$21.65 per 100GM

$12.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

278133

M&MS MIX UPS 
POUCH 145GM

$2.89 per 100GM

$4.19
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

278635

MONSTER GREEN 
500ML 4PK

$4.00 per 1LT

$7.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

286117

MONSTER ULTRA 
ZERO 500ML 4PK

$4.00 per 1LT

$7.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

286168

VANILLA COCA 
COLA 2LT

$1.75 per 1LT

$3.49
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

288550

BABYLOVE BLK NPY 
PNTS WRIGGLER 38PK

$0.42 per 1EA

$15.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

293720



MONSTER ULTRA 
500ML

$5.98 per 1LT

$2.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

296681

I-CARE WHT DBL 
LGTH 3PLY T/ 4PK

$0.26 per 100SH

$3.69
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

298476

TETLEY TEA CUP 
BAG 100’S

$2.22 per 100GM

$3.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

308232

CAD DM BREAKAWAY 
TABLET 180GM

$2.05 per 100GM

$3.69
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

310703

CAD DM PASCALL 
CLINKERS 170GM

$2.17 per 100GM

$3.69
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

310711

CAD OLD GOLD 
BREAKWAY TAB 180GM

$2.05 per 100GM

$3.69
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

315141

EDG CORN KERNELS 
N.A.S. 420GM

$4.17 per 1KG

$1.75
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

315192

O/S LIGHT CRANBERRY 
DRINK 1.5LT

$3.33 per 1LT

$4.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

315942

CAD DM PEPPERMINT 
BAR 55GM

$2.35 per 100GM

$1.29
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

318107



MT FRANKLIN SPRING 
WATER 500ML 6PK

$1.50 per 1LT

$4.49
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

319572

QUILTON GOLD 4PLY 
F/T A/VERA 100PK

$1.99 per 100EA

$1.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

319679

COCA COLA NO 
SUGAR 2LT

$1.75 per 1LT

$3.49
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

328778

GRINDERS CREMA 
BAG FTO BN 1KG

$2.30 per 100GM

$22.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

329447

GRINDERS ESPRESSO 
BAGBN 1KG

$2.30 per 100GM

$22.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

329471

MOUNT FRANKLIN 
L/SPARK LIME 4PK

$3.99 per 1LT

$3.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

330659

MOUNT FRANKLIN 
L/S MANGO 4PK

$3.99 per 1LT

$3.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

330675

MOUNT FRANKLIN L/S 
RASPBERRY 4PK

$3.99 per 1LT

$3.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

330683

GRINDERS CREMA 
CAFFITALY CAP 10PK

$7.49 per 100GM

$5.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

330712



NUTELLA H/NUT 
CHOC SPRD 750GM

$1.20 per 100GM

$8.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

331184

ARN FAMILY ASSORTED 
PLAIN 500GM

$0.85 per 100GM

$4.25
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

331467

POWERADE GOLD 
RUSH 1LT

$3.99 per 1LT

$3.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

334289

POWERADE 
BLACKCURRANT 1LT

$3.99 per 1LT

$3.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

334350

CADBURY ECLAIRS 
160GM

$2.03 per 100GM

$3.25
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

336532

CADBURY 
CARAMELS 160GM

$2.03 per 100GM

$3.25
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

336567

ARN ASSORTED 
CREAMS 500GM

$0.85 per 100GM

$4.25
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

337658

CADBURY DAIRY MILK 
HAZELNUT 180GM

$2.05 per 100GM

$3.69
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

347151

CADBURY DAIRY MILK 
ROAST ALMON 180GM

$2.05 per 100GM

$3.69
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

347178



CADBURY DAIRY MILK 
FRUIT AND N 180GM

$2.05 per 100GM

$3.69
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

347186

CDM PACKED WITH 
CRUNCHIE 180GM

$2.05 per 100GM

$3.69
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

347207

CADBURY DAIRY MILK 
DREAM 180GM

$2.05 per 100GM

$3.69
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

347215

CADBURY DAIRY MILK 
TURKISH DEL 180GM

$2.05 per 100GM

$3.69
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

347231

CADBURY DAIRY MILK 
BLK FOREST 180GM

$2.05 per 100GM

$3.69
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

347258

CADBURY DAIRY MILK 
SNACK 180GM

$2.05 per 100GM

$3.69
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

347266

CADBURY DAIRY MILK 
CARAMELLO 180GM

$2.05 per 100GM

$3.69
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

347282

CADBURY DAIRY MILK 
TOP DECK 180GM

$2.05 per 100GM

$3.69
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

347338

CADBURY DAIRY MILK 
PEPPERMINT 180GM

$2.05 per 100GM

$3.69
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

347354



CADBURY OLD GOLD 
ROAST ALMOND 180GM

$2.05 per 100GM

$3.69
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

347362

CADBURY OLD GOLD 
JAMAICA RR 180GM

$2.05 per 100GM

$3.69
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

347370

CDM MC JELLY POP 
CANDY BEANIES 190GM

$1.94 per 100GM

$3.69
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

347485

CADBURY OLD 
GOLD DARK 180GM

$2.05 per 100GM

$3.69
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

347610

SAN UP&GO VANILLA 
ICE 250ML 6PK

$3.99 per 1LT

$5.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

347688

CDM BUBBLY MILK 
160GM

$2.31 per 100GM

$3.69
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

347725

CDM BUBBLY MINT 
160GM

$2.31 per 100GM

$3.69
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

347733

COCA COLA 300ML 
4PK

$5.83 per 1LT

$6.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

347979

COCA COLA NO 
SUGAR 300ML 4PK

$5.83 per 1LT

$6.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

347995



SPRITE NO SUGAR 
10PK

$2.66 per 1LT

$9.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

348146

CAD OLD GOLD 
PEPPERMINT 180GM

$2.05 per 100GM

$3.69
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

348170

CAD DM ROCKY 
ROAD 180GM

$2.05 per 100GM

$3.69
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

348189

CAD DM TROP 
PINEAPPLE 180GM

$2.05 per 100GM

$3.69
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

348242

POLIDENT MAX SEAL 
FIXATIVE CRM 40GM

$26.23 per 100GM

$10.49
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

350086

CADBURY 
FAVOURITES 373GM

$2.68 per 100GM

$9.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

351687

WERTHERS ORIG 
BTR CANDY 140GM

$2.32 per 100GM

$3.25
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

353316

DEEP SPRING SPKLN 
LEMLIME 250M 4PK

$3.99 per 1LT

$3.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

354298

DEEP SPRING SPKLN 
ORNGPASH 250 4PK

$3.99 per 1LT

$3.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

354300



SO GOOD UHT 
BARISTA OAT MILK 1LT

$0.30 per 100ML

$2.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

361295

MCLNS PROTECT 
M/MINT 170GM

$1.58 per 100GM

$2.69
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

362845

RED KELLYS TAS SP 
ITALIAN DRES 250ML

$1.60 per 100ML

$3.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

365392

RED KELLYS CAESAR 
DRESSING 250ML

$1.60 per 100ML

$3.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

365448

RED KELLYS TAS TRAD 
DRESSING 250ML

$1.60 per 100ML

$3.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

365456

RED KELLYS TAS LEM/
MYRT DRESS 250ML

$1.60 per 100ML

$3.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

365472

RED KELLYS TAS BASIL/
GRL DRESS 250ML

$1.60 per 100ML

$3.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

365499

HANDEE ULTRA 
CRSP WHITE 2PK

$2.91 per 100EA

$3.49
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

365675

CAD BAR BOOST 
60GM

$2.15 per 100GM

$1.29
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

369967



ROCHER GIFT BOX 
T16 200GM

$5.00 per 100GM

$9.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

372701

CADBURY TWIRL 
BREAKAWAY BAR 40GM

$3.23 per 100GM

$1.29
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

374504

PASCALL MISSB 
STRAWBERRY 192GM

$1.69 per 100GM

$3.25
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

376788

PASCALL SHERBET 
LEMON 192GM

$1.69 per 100GM

$3.25
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

376796

PASCALL EVERTON 
MINTS 192GM

$1.69 per 100GM

$3.25
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

376809

PASCALL MURRAY 
MINT BAG 192GM

$1.69 per 100GM

$3.25
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

376817

SPRITE NO SUGAR 
2LT

$1.75 per 1LT

$3.49
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

377772

MALTESERS DARK 
CHOCOLATE 135GM

$3.10 per 100GM

$4.19
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

381309

CAD FRUIT NUT 
50GM

$2.58 per 100GM

$1.29
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

381587



SWISSPERS COTTON 
TIPS PAPER 240PK

$1.45 per 100EA

$3.49
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

382408

ROBERN APRICOT 
BALLS C/NUT 200GM

$14.95 per 1KG

$2.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

382643

ROBERN APRICOT 
INDULGENT 200GM

$14.95 per 1KG

$2.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

382686

COCA COLA NO SUGAR 
CAFF FREE 2LT

$1.75 per 1LT

$3.49
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

385422

COCA COLA NO 
SUGAR CF 10PK

$2.66 per 1LT

$9.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

385430

RED ROCK DELI PC 
BOURBON RIBS 150GM

$2.66 per 100GM

$3.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

385908

RED ROCK DELI PC 
YAKITORI CHCK 150GM

$2.66 per 100GM

$3.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

385916

MT FRANKLIN WATER 
SPRING 1.5LT

$1.99 per 1LT

$2.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

386134

KIRKS OLDE STONE 
GINGER BEER 1.25LT

$1.59 per 1LT

$1.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

386150



KIRKS SUGAR FREE 
CRM SODA 1.25LT

$1.59 per 1LT

$1.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

386476

KIRKS SUGAR FREE 
LEMON 1.25LT

$1.59 per 1LT

$1.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

386484

KIRKS SUGAR FREE 
LEMONADE 1.25LT

$1.59 per 1LT

$1.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

386505

CAD CARAMILK 
MARBLE 173GM

$2.13 per 100GM

$3.69
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

386839

CAD OLD GOLD 
ORANGE 170GM

$2.17 per 100GM

$3.69
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

386927

CAD CARAMILK 
BAR 45GM

$2.87 per 100GM

$1.29
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

386986

MONSTER ULTRA 
ROSA CAN 500ML

$5.98 per 1LT

$2.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

387815

MONSTER ULTRA 
ROSA 500ML 4PK

$4.00 per 1LT

$7.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

387823

SAN WEET BIX BITES 
VANILLA 500GM

$0.80 per 100GM

$3.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

389044



CAD CARAMILK 
TOPDECK 175GM

$2.11 per 100GM

$3.69
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

389976

CAD DAIRY MILK 
MARBLE BAR 52GM

$2.48 per 100GM

$1.29
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

393086

EUROPE SUMMER 
ROLL 40GM

$3.23 per 100GM

$1.29
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

396244

EUROPE NOUGAT 
HONEY LOG 40GM

$3.23 per 100GM

$1.29
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

396295

CAD DAIRY MILK 
50GM

$2.58 per 100GM

$1.29
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

396316

CAD CHERRY RIPE 
52GM

$2.48 per 100GM

$1.29
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

396332

CAD TWIRL 39GM

$3.31 per 100GM

$1.29
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

396340

CAD PICNIC 46GM

$2.80 per 100GM

$1.29
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

396367

RITZ CHEESE CRACKER 
BITES 180GM

$1.49 per 100GM

$2.69
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

397255



RITZ SOUR CREAM 
CRACKER BITES 180GM

$1.49 per 100GM

$2.69
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

397263

RITZ CLASSIC CRACKER 
BITES 180GM

$1.49 per 100GM

$2.69
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

397271

SAN WEETBIX CRNCHY 
HONEY BITES 510GM

$0.78 per 100GM

$3.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

398653

SAN WEETBIX WILDBERRY 
BITES 500GM

$0.80 per 100GM

$3.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

398725

JCS CASHEWS 
SALTED 500GM

$27.98 per 1KG

$13.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

410288

JCS CASHEWS 
UNSALTED 500GM

$27.98 per 1KG

$13.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

410296

JCS ALMONDS NAT 
AUSTRALIAN 500GM

$19.98 per 1KG

$9.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

412056

PFD FRESH PORTERHOUSE 
SLICED 1RW

$33.99 per 1KG

$33.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

476324

T/BAKE BEEF PIE 
FAMILY 750GM

$1.33 per 100GM

$9.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

481668



T/BAKE COTTAGE 
PIE FAMILY 900GM

$1.11 per 100GM

$9.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

481676

T/BAKE CURRIED CHKN 
PIE FAMILY 750GM

$1.33 per 100GM

$9.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

481684

JCS CORN CHIPS 
NATURAL 500GM

$1.30 per 100GM

$6.49
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

498590

WILLIAMS GRN/SEED/
QUINOA BREAD 800GM

$0.50 per 100GM

$3.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

500873

JCS SUPER TASTY 
CRANBERRIES 500GM

$12.98 per 1KG

$6.49
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

501403

JCS PEANUTS 
UNSALTED 500GM

$9.98 per 1KG

$4.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

525560

CASCADE CORDIAL 
LIME 750ML

$6.65 per 1LT

$4.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

568173

COCA COLA DIET 
375ML 6PK

$3.11 per 1LT

$6.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

568202

WILLIAMS ORG 
SOURDOUGH 850GM

$0.47 per 100GM

$3.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

605720



WILLIAMS TASMANIAN 
RYE 800GM

$0.50 per 100GM

$3.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

605739

WILLIAMS SOURDOUGH 
DARK RYE 800GM

$0.50 per 100GM

$3.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

605747

FLORA PRO ACTIV 
LT 500GM

$1.40 per 100GM

$6.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

622811

PETERS DR/STK 
BOYSN SWIRL 4’S

$1.26 per 100ML

$5.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

625078

CHRIS DIPS GREEN 
OLIVE 200GM

$1.75 per 100GM

$3.49
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

626011

CHRIS DIPS SUNDRIED 
TOMATO 200GM

$1.75 per 100GM

$3.49
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

626062

CHRIS DIPS SWT 
POTATO/CASHEW 200GM

$1.75 per 100GM

$3.49
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

626070

FLORA SPREAD 
PRO-ACTIV 500GM

$1.40 per 100GM

$6.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

629140

4N20 BUTTER 
CHICKEN PIE 4PK

$1.14 per 100GM

$7.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

641406



JCS SESH SNACKS 
CAMPFIRE 130GM

$3.07 per 100GM

$3.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

646987

JCS SESH SNACKS 
DROVERS 130GM

$3.07 per 100GM

$3.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

646995

JCS SESH SNACKS 
NIPPERS 130GM

$3.07 per 100GM

$3.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

647007

JCS SESH SNACKS 
EASY RIDER 130GM

$3.07 per 100GM

$3.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

647031

JCS SESH SNACKS 
SALTIES 115GM

$3.47 per 100GM

$3.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

647066

JCS SESH SNACKS 
DESERT HEAT 130GM

$3.07 per 100GM

$3.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

647090

PETERS FROSTY 
FRT NAT TROP 8’S

$1.00 per 100ML

$5.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

652746

NIPPYS ORANGE/MANG 
COLD PRS 450ML

$4.78 per 1LT

$2.15
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

655541

PETERS DR/STK 
CARML 4’S

$1.26 per 100ML

$5.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

662610



PETERS DR/STK 
SUPER CHOC 4’S

$1.26 per 100ML

$5.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

663269

PETERS DR/STK 
VANILLA 4’S

$1.26 per 100ML

$5.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

663314

JCS POP FICTION P/
CORN S/SALT 80GM

$3.11 per 100GM

$2.49
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

676297

JCS POP FICTION P/
CORN BUTTER 100GM

$2.49 per 100GM

$2.49
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

676369

JCS POP FICTION P/
CORN CHEDDAR 100GM

$2.49 per 100GM

$2.49
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

676414

JCS POP FICTION P/
CORN SWT/SLT 120GM

$2.08 per 100GM

$2.49
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

676537

TIBALDI SHORT 
CUT BACON 1KG

$11.99 per 1KG

$11.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

688239

BARISTA BROS 
MOCHA 500ML

$3.98 per 1LT

$1.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

690523

PETERS DRUMSTICK 
FUDGE SMORES 4PK

$1.26 per 100ML

$5.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

694874



PETERS D/STICK 
FUDGE HAZELNUT 4PK

$1.26 per 100ML

$5.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

695279

JCS ALMONDS PREM 
NAT STH AUST 500GM

$19.98 per 1KG

$9.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

705262

JCS DELICIOUS 
ENERGY MIX 500GM

$19.98 per 1KG

$9.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

747040

WILLIAMS SOURDOUGH 
W/ML BREAD 800GM

$0.50 per 100GM

$3.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

760384

WILLIAMS RYE&SPELT 
BREAD 800GM

$0.50 per 100GM

$3.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

761539

JCS PEANUTS 
SALTED 500GM

$9.98 per 1KG

$4.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

779448

GRINDERS ESPRESSO 
CAFFITLY CAP 10PK

$7.49 per 100GM

$5.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

792669

4N20 TRADITIONAL 
PIES 4PK 700GM

$1.14 per 100GM

$7.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

900607

4N20 BEEF CHSE 
PIES 4PK 700GM

$1.14 per 100GM

$7.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

900615



OBELA TO GO SALSA 
DORITOS 95GM

$3.15 per 100GM

$2.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

900623

4N20 CHICK/VEG 
PIE PK4 700GM

$1.14 per 100GM

$7.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

900877

RRD PESTO PECORINO/
CASHEW 45G 3PK

$2.96 per 100GM

$3.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

904560

CONN MERLOT 
BLACKBERRY COOKIE 1LT

$1.00 per 100ML

$9.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

905010

CONN MATCHA 
GREEN TEA 1LT

$1.00 per 100ML

$9.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

905029

PAULS ZYMIL FULL 
FAT L/F MILK 1LT

$3.69 per 1LT

$3.69
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

906881

PAULS ZYMIL L/F 
LAC/FREE MILK 1LT

$3.69 per 1LT

$3.69
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

909652

PETERS DR/STK 
MINI CH/CARA 6’S

$1.22 per 100ML

$5.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

918807

CONNOISSEUR D/V 
RASP WHT CHOC 1LT

$1.00 per 100ML

$9.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

919981



PATTIES PARTY 
PIES 12PK 560GM

$1.25 per 100GM

$6.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

923657

PATTIES PARTY S/
ROLLS 12PK 450GM

$1.55 per 100GM

$6.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

923665

OBELA SMOOTH 
CLASSIC SINGLES 3PK

$1.38 per 100GM

$2.49
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

924959

CONNOISSEUR CHOC 
BROWNIE 1LT

$1.00 per 100ML

$9.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

925257

FLORA PRO ACTIVE 
SPRD BUTTERY 500GM

$1.40 per 100GM

$6.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

929565

CONNOISSEUR MINT 
WITH COOKIES 1LT

$1.00 per 100ML

$9.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

936132

CONNOISSEUR 
SALTED CARAMEL 1LT

$1.00 per 100ML

$9.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

937143

OBELA GRAB & GO 
CLASSIC HOMMUS 125GM

$2.39 per 100GM

$2.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

943228

OBELA GRAB & GO RST 
CPS HOMMUS 125GM

$2.39 per 100GM

$2.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

943244



CHRIS DIP CORN 
RELISH 200GM

$1.75 per 100GM

$3.49
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

946808

CHRIS DIP SPICY 
CAPSICUM 200GM

$1.75 per 100GM

$3.49
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

946840

CHRIS DIP SPRING 
ONION 200GM

$1.75 per 100GM

$3.49
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

946859

CHRIS DIP CHEESE/
CHIVES 200GM

$1.75 per 100GM

$3.49
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

946920

CHRIS DIP THREE 
OLIVES 200GM

$1.75 per 100GM

$3.49
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

947229

CHRIS H/STYLE 
AVOCADO DIP 200GM

$1.75 per 100GM

$3.49
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

947253

PETERS D/STICK 
SALTD CARAMEL 4PK

$1.26 per 100ML

$5.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

947798

CONNOISSEUR 
BELGIAN CHOC 1LT

$1.00 per 100ML

$9.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

949195

CONNOISSEUR 
COOKIE CRM 1LT

$1.00 per 100ML

$9.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

951498



CONNOISSEUR 
CAFE GRANDE 1LT

$1.00 per 100ML

$9.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

951527

CONNOISSEUR 
CLASSIC VAN 1LT

$1.00 per 100ML

$9.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

951586

CONNOISSEUR 
HONEY/MACAD 1LT

$1.00 per 100ML

$9.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

951682

OBELA CLASSIC 
TZATZIKI TO GO 125GM

$2.39 per 100GM

$2.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

953282

CHRIS TRADITIONAL 
CAVIAR 200GM

$1.75 per 100GM

$3.49
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

953311

CHRIS TRADITIONAL 
TZATZIKI 200GM

$1.75 per 100GM

$3.49
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

953354

CHRIS TRADITIONAL 
FRENCH ONION 200GM

$1.75 per 100GM

$3.49
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

953864

CHRIS TRADITIONAL 
HOMMUS 200GM

$1.75 per 100GM

$3.49
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

954808

PETERS DR/STK 
CHOC MINT 4’S

$1.26 per 100ML

$5.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

957822



MIRACLE MARGARINE 
SPREAD 1KG

$0.35 per 100GM

$3.49
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

967625

CHRIS DIP EGYPTIAN 
BEETROOT 200GM

$1.75 per 100GM

$3.49
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

970744

CONNOISSEUR VAN 
CRML BRWNIE 1LT

$1.00 per 100ML

$9.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

971077

PHILADELPHIA 
GARDEN HERB 130GM

$25.00 per 1KG

$3.25
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

973048

CHRIS GUACAMOLE 
200GM

$1.75 per 100GM

$3.49
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

974913

TIBALDI VIRGINIA 
HAM 1/2. 

$14.99 per 1KG

$14.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

975414

PETERS DR/STK 
SNACK VAN 6’S

$1.22 per 100ML

$5.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

977081

FROSTY FRUITS 
WATERMELON 8PK

$1.00 per 100ML

$5.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

977188

DR/STK MINI 
BYSNBRRY 6PK

$1.25 per 100ML

$5.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

981232



PHILA BLOCK LACTOSE 
FREE 250GM

$15.96 per 1KG

$3.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

982892

CONNOISSEUR 
CARAMOSA STRAW 1LT

$1.00 per 100ML

$9.99
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

991000

NIPPYS ORANGE NAS 
COLD PRESS 450ML

$4.78 per 1LT

$2.15
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

994279

NIPPYS APPLE/BLKCRT 
COLD PRESS 450ML

$4.78 per 1LT

$2.15
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

994295

NIPPYS APPLE COLD 
PRESSED 450ML

$4.78 per 1LT

$2.15
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

994308

CHRIS HOMMUS 
ROASTED GARLIC 200GM

$1.75 per 100GM

$3.49
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

995095

CHRIS DIP KALAMATA 
OLIVE 200GM

$1.75 per 100GM

$3.49
Specials available from 9/02/2022 until 22/02/2022.

997277


